Başlık sayfasından sonra yazarın yaşamöyküsü yer almaktadır. Okur burada Halid Ziya Uşaklıgil’in hayatı ve eserleri hakkında bilgilendirilir. Kaynak eserin eski dönemlere ait olduğu özellikle yayınevi tarafından eklenen iki tarihi metin görseli ile pekiştirilir: Servet-i Fünun’un 23 Mayıs 1312 (4 Haziran 1896) tarihli nüshasında yer alan *Mai ve Siyah*’ın Arap harfleriyle basılmış olan orijinal sayfası ve onu izleyen sayfada Halid Ziya Uşaklıgil’in 1938 baskısına eklediği *Birkaç Söz* başlıklı not. Sonraki sayfada *Can Yayınlarının Notu* altında kaynak eser hakkında bilgi verildikten sonra kitabın günümüze uyarlanması bağlamında tercih edilen yöntemler hakkında bilgi verilmektedir.